
Titul filmu

Láska všemi deseti

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Jaro 1958, Francie. 21-letá Rose Pamphyleová žije se svým ovdovělým otcem, bručounem, který provozuje vesnický
obchůdek. Rose je zasnoubená se synem místního automechanika a zdá se, že jejím údělem bude poklidný život

hospodyňky. Ale po takovém životě ona netouží. Odjede do Lisieux v Normandii, kde podstoupí přijímací pohovor na
místo sekretářky pojišťovací společnosti, které šéfuje velmi charismatický Louis Echard. Pohovor dopadne

katastrofálně, ale Rose aspoň předvede, že umí neuvěřitelně rychle psát na psacím stroji. Mladé ženě se tak
nevědomky podaří v Louisovi probudit sklony ke sportovnímu fanouškovství. Rose se pod jeho vedením zúčastní své
první soutěže v psaní na stroji. Cesta k opravdovým trofejím je však složitá. Láska ke sportu a k ženě si někdy mohou

překážet.

Technické informace a kredity

Původní název: Populaire
Anglický název: Populaire
Rok: 2012
Země: Francie
Jazyk: fr, en, de
Titulky: cz
Stopáž: 106 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie, Romance, Sport
Režie: Régis Roinsard
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Mélanie Bernier(Annie Leprince-Ringuet), Romain
Duris(Louis Échard), Déborah François(Rose

Pamphyle), Bérénice Bejo(Marie Taylor), Shaun
Benson(Bob Taylor)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


